

# **JOHN BEKKER ApS**

Falkevej 3  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/09/2021**

---

**John Bekker**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOHN BEKKER ApS  
Falkevej 3  
6760 Ribe

e-mailadresse: johnbekker55@gmail.com

CVR-nr: 13004986

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 567.456 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-21.941	-19.932
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-21.941</b>	<b>-19.932</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-21.941</b>	<b>-19.932</b>
Andre finansielle indtægter		750.318	42.048
Øvrige finansielle omkostninger		-714	-72.539
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>727.663</b>	<b>-50.423</b>
Skat af årets resultat		-160.207	22.197
<b>Årets resultat</b>		<b>567.456</b>	<b>-28.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		454.456	-138.826
<b>I alt</b>		<b>567.456</b>	<b>-28.226</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavende skat		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		210.000	43.365
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>210.000</b>	<b>69.845</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.516.681	1.853.789
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.516.681</b>	<b>1.853.789</b>
Likvide beholdninger		37.758	297.779
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.764.439</b>	<b>2.221.413</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.764.439</b>	<b>2.221.413</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.365.269	1.910.813
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.678.269</b>	<b>2.221.413</b>
Skyldig selskabsskat		86.015	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.170</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.170</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.764.439</b>	<b>2.221.413</b>

## Noter

### 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	kr. 2.516.681
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	kr. 654.607

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0